
Dodatek č. 2 
k Objednávce č. 002170141 a potvrzeného přijetí objednávky Zhotovitelem dne 8.9.2017 

realizované dle ust. § 2586 a násl. ve spojení s§ 2623 a násl. zákona č. 8912012 Sb„ občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany: 
Ústav fyzikální chemie J . Heyrovského AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 2155/3, 182 23 Praha 8 - Libeň 

prof. HOF Martin, Dr. rer. nat. DSc. 

Objednatel: 
adresa (sídlo).· 
zastoupený: 
zápis v rejstffku: 
IC: 

Rejstřík VVI vedený MŠMT, sp. zn. 171 13/2006-34/ÚFCH JH 
613 88 955 

DIC: 
bankovní spojení: 
číslo účtu.: 

(dále též jen „Objednatel") 

Zhotovitel: 
zastoupený 

zápis v OR: 
adresa: 
1C: 
DIC: 
bankovní spojeni: 

(dále též jen „Zhotovitel") 

CZ61388955 

a 

VW WACHAL a.s. 
Ing. Viliam Wacha!, statutární ředitel -·--vedený KS Brno, oddíl B, vložka 2976 
Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

255 67 225 
CZ25567225 

PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN: 
A. Na základě potvrzení převzetí objednávky č . 002170141 (R1733-INV) ze dne 8.9.2017 a 

Dodatku č. 1 na dodatečné práce dle změnových listů č. ZL01, ZL02, ZL03, ZL04, ZL05, 
uzavřeného dne 31 .10.2017 se Zhotovitel zavázal provést Dílo, a to za podmínek v těchto 
uvedených (dále jen „ Objednávka" ). 

8 . V průběhu realizace Díla vyvstala potřeba provést Změnu „ Dila", spočívající v dalších 
dodatečných pracích a činnostech při realizaci Díla, specifikovaných změnovými listy č . 

ZL06 a ZL07. 
C. Objednatel má zájem, aby dodatečné práce dle změnových listů č. ZL06 a ZL07 byly 

provedeny a Zhotovitel má zájem za úplatu tyto dodatečné práce a činnosti provést. 
D. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 2. 

1. Změna předmětu díla 
1.1. Dílo dle Objednávky se tímto Dodatkem mění v rozsahu prací, dodávek a služeb, které spočívají 

ve změnových listech níže popsaných: 

Změnový Dodatečné práce Dodatečné práce: Cena v Kč 
list č. (VCP) 

bez DPH DPH 21 % 
Méněpráce : 

(MNP) 

ZL06 Změna chlazení 2.NP a 3.NP (VCP) 44.367,00 9.317,07 
ZL07 Změnv úoravv (MNP) -90.336,28 -18.970,62 

1.2. Detailní popis rozsahu změn je specifikován jednotlivými změnovými listy, uvedenými 
v příloze č. 1 a vydanou projektovou dokumentací. 

Celkem vč. 

DPH 21% 

53.684,07 
-109.306,90 



2. Změna ceny za Dílo 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že cena Změn Díla v důsledku realizace dodatečných prací činí: 

Změnový Dodatečné práce Dodatečné 

I bez DPH 

Cena v Kč 
list č. práce: (VCP) 

I DPH 21% Celkem vč. 
DPH 21% 

ZL06 Změna chlazení 2.NP a 3.NP (VCPl 44.367,00 9.317,07 53.684,07 
Dodatečné práce (VCP) CELKEM 44.367,00 9.317,07 53.684,07 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že cena Změn Díla se v důsledku realizace měněprací snižuje o 
částku: 

Změnový I Dodatečné pnáce Dodatečné práce- I Cena v Kč 

list č. I 

Méněpráce (MNP) I bez DPH I DPH 21% Celkem vč. 

I DPH 21% 
ZLO? I Změny, úpravy (MNP) -90.336,28 I -18.970,62 -109.306,90 
Méněpráce (MNP) CELKEM -90.336,28 I -18.970,62 -109.306,90 

2.3. Cena za Dílo se v důsledku realizace dodatečných prací podle tohoto Dodatku snižuje celkem o 
-45.969,28 Kč bez DPH (slovy čtyřicetpěttisícdevětsetšedesátdevětkorundvacetosmhaléřů 

českých), plus DPH -9.653,55 Kč. 

2.4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že celková cena Díla stanovená a 
Zhotovitelem potvrzená v objednávce č. 002170141 a v Dodatku č. 1 se mění následovně: 

a) Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit Zhotoviteli celkovou cenu za 
řádně provedené Dílo ve výši 4.838.206,22 Kč bez daně z přidané hodnoty. 

b) Celková cena je členěna takto: 
• Cena bez DPH 4.838.206,22 Kč 
• DPH (21%) 1.016.023,31 Kč 
• Cena celkem vč. DPH 5.854.229,53 Kč 

3. Harmonogram 
Realizace výše specifikovaných dodatečných prací nezpůsobí změnu harmonogramu stavby, který je 
součástí Objednávky č. 002170141 a Dodatku č. 1. 

4. Závěrečná ustanovení 
4.1. Ostatní ustanovení Objednávky zůstávají v platnosti a nedotčena jakýmkoliv změnami. 

4.2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má platnost 
originálu a každá smluvní strana obdrží 1 vzájemně potvrzené vyhotovení tohoto Dodatku. 

4.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy týkající se cenové (změnové listy) a technické části 

(popis řešení, výkresová dokumentace) nabídky Zhotovitele: 
Příloha č. 1: Krycí list rozpočtu - změnové listy dle čl.1, odst. 1.1 

4.4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. 

27 -11- 2017 
V Praze dne ..... . ... . . 
Za Obje 

;;;~< Ho·F-· M-~~ti~·.· 6~: -,~~~-·~~i .. 6š~.· . 
Ustav fyzikální chemie 

J. Heyrovského AV ... R , v.v.i. 

/"7. ~?;;-
Dne .. . .. . .. .. . 
Za Zhotovitele: 

Viliam Wachal, statutární ředitel 

VW WACHAL a.s. 



Krycí list rozpočtu - Změnový list ~ 
~ 
~ .. 
-- Císlo zakazky 
fr-
~ 200870 
~ Označení rozpočtu 

ZL06 

Název stavby: 

Zakázka 

Dokončení shell&core ve 2. a 3.NP v objektu Jídelna Mazanka 
Název rozpočtu mWACHAL 
Změna chlazení 2.NP a 3.NP 

Dokončení shell&core ve 2. a 3.NP v objektu Jídelna Mazanka 

Objednatel: ústav fyziká lní chemie J. Heyrovského AV ČR. v.v.i., Dolejškova 2155/3, 182 00, Praha 8- Libeň 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval : 

Za zhotovitele:··· 

Datum: 

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

DESIGN arcom s.r.o., Příběnická 981/4, 13000, Praha 3 - Žižkov 

„ „ • • · - -·„ „. - - . . 
: i • . ' 

• ' .· •• , „ 1.... ·'· „ .•• 

7~.„ •. ~ ·--··-·:·.·· --= 
Razítko a podpis 

Poznámka: 

REKAPITULACE NAKLADU 
Celkem (bez DPH} 

DPH 

DPH 21% 

DPH 15% 

Cena celkem (včetně DPH) 

44 367,00 Kč 

9 317,07 Kč 

9 317,07 Kč 

0,00 Kč 

53 684,07 Kč 

-



Zakázka: Dokončení shel l&core ve 2. a 3.NP v objektu Jídelna Mazanka 

Rozpočet: ZL06: Změna chlazení 2.NP a 3.NP 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL06: Změna chlazení 2.NP a 3 .NP 

3.NP S&C: Dokončení shell&core ve 3.NP 

3.NP 6.: Části specializované 

d .Z VZT 3.NP 8: Vzduchotechnika/ chlazení 

Celkem (bez DPH) 

DPH 

DPH 21 % ze základny: 44 367 

Celkem (včetně DPH) 

Cena 

44 367,00 

44 367,00 

44 367,00 

44 367,00 

44 367,00 

9 317,07 
9 317,07 

53 684,07 

DPH Cena s DPH 

9 317,07 53 684,07 

9 317,07 53 684,07 

9 317,07 53 684,07 

9 317,07 S3 684,07 



Zakázka: Dokončení shell&core ve 2. a 3.NP v objektu Jídelna Mazanka 

Rozpočet: ZL06; Změna chlazení 2.NP a 3.NP 

Typ: Změnový list 

Poř. 

1. 004C 

Kód Popis 

ZL06: Změna chlazení 2.NP a 3.NP 

3.NP S&C: Dokončení shell&core ve 3.NP 

3.NP B.: Části specializované 

8 .2 VZT 3.NP B. Vzduchotediniki:! I chlazení 

Demontáž, přesun a montáž odbočky refnet 

k3 v , "lěr: Zm:,d ~llL 2 .N P; l 

2. ;003_01 iVnltřní chladíc1 kazetová jednotka ARNU15GTQC4 

3. ' 003_01A Vnitřní chladící kazetová Jednotka ARNU21GTQC4 

4. 003_018 Vnitřní chladicí kazetova Jednotka ARNU07GTRC4 

5. 004A 

6. 004B 

·:č ~ : :lrr ~:ia _e lr. o Lek CPt. 3 . ! i> ; _ 

Příplatek za změnu napojení jednotek na stávající instalovanou potrubnr trasu (montáž 

jednotek + doplnění potrubí odboček o rozměrech 9,52x15,88mm a 12,7x22,2mm a včetně 

· komumkačnf kabeláže a izolace) 

~ •: d.: v 'n c: :_p,l,na Cf'L 3 . NI; l 

Odbočka refnet ARBL01621 (dodávka+montáž) 

· · kaz v . :r.!o r : zm: . d Cr.L 3 .t:E- ; l 

MJ 

kus 

ks 

ks 

ks 

kpl 

kus 

Výměra 

1,0 . 

- 5,0 

3,0 I 

J , , \,\ 

2,0 l 
I ; t.- o 

1,0 

l, o J 

1,0 

l , t )\ lJ 

Jedn. cena 

2 360,00 

29 412,60 : 

38 430,00 

26 980,00 

15 330,00 

4 490,00 

Cena 

44 367,00 

44 367,00 

44 367,00 

44 367,00 

2 360,00 

-147 063,00 

115 290,00 

53 960,00 

15 330,00 

4490,00 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Číslo zakázky Zakázka 

Označení rozpočtu Název rozpočtu u,\WACHAL 
200 870 Dokončení shell&core ve 2. a 3.NP v objektu Jídelna Mazanka 

ZL07 Změny, úpravy 

Název stavby: Dokončení shell&core ve 2. a 3.NP v objektu Jídelna Mazanka 

Objednatel: Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR. v. v. i., Dolejškova 2155/3, 182 00, Praha 8 - Libeň 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: 

Za zhotovitele: Jan Boudný 

Datum: 

•I•···' . -' „ ~ ~ .„ „ .... 

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

DESIGN arcom s.r.o., Příběnická 981/4, 13000, Praha 3 - Žižkov 

Za objednatele: Ing. Dominik Pola 

··•···· ílli riiaPt f .. ·, .1 · „.;·· 
Razítko a podpis Razítko o podpis 

Poznámka: 

REKAPITULACE NAKLADU 
Celkem (bez DPH) 

DPH 

DPH 21% 

DPH 15% 

Cena celkem (včetně DPH} 

-90 336,28 Kč 

-18 970,62 Kč 

-18 970,62 Kč 

0,00 Kč 

-109 306,90 Kč 



Zakázka: Dokončení shell&core ve 2. a 3.NP v objektu Jídelna Mazanka 

Rozpočet: ZL07: Změny, úpravy 

Typ: Změnový list 

Poř. 

1. Rll .1 

2. Rll.2 

3. Rll.3 

1. 'A 15.1 

Kód Popis 

ZL07: Změny, úpravy 

3.NP S&C: Dokončení shell&core ve 3.NP 

3.NP A.: Architektonicko-stavební část 

3.NP A.: Část stavební 

A. 3NP: 3.NP 

A. XX: Ostatní 
Provedené jádrového vrtu pr lOOmm v ŽB 

Zapravení vyvrtaného otvoru 

PO ucpávka 

A .. 15: Povrchy stěn 

Stávající a nove zděné konstrukce, nově provedene SDK příčky a předstěny s vytmelenými a 

- přebroušenými spoji, opatřit jedním penetračním a dvěma krycími nátěry otěruvzdorné 

. malby Barva bílá I RAL 9016 
·; ka. v měr: :'lě rd t'l' 1 °~b ri-i · 1c ; .'°1::1 , J 

3.NP VRN : VRN 

145. KČ_003 

KČ 3NP 308: Kompletační činnost m.č. 308 

KČ 3NP 308: Kompletační činnost m.č. 308 

Kompletační činnost 

•.u ·. mt!r:; t. ; L , 0.-

143. VRN_03. 

VRN 3NP 308: VRN m č. 308 

VRN 3NP 308: VRN m.č. 308 

'VRN 

103. :010 

"'tu .. · ,"":, r: ; 0 , 0\.1 

3.NP B.: Části specializované 

B.2 VZT 3.NP B: Vzduchotechnika / chlazení 

8.2 2NP SPOL: Společné položky pro m.č. 208 a 209 

2.VRF.2: Multi V systém 2.NP- prostory Shell &Core 

· PDI Premium - indikátor spotřeby PQNU01540 

MJ 

ks 

ks 

ks 

m2 

kpl 

kpl 

ks 

Výměra Jedn. cena 

2,0 2890,00 

2,0 680,00 

2,0 980,00 : 

278,3 58,00 

- ; >j , J t ,_, 

0,06 25 241,00 . 

o, t ,„ 

0,06 ' 25 241,00 ; 

- 2,0 I 60 248,30 . 

Cena 

- 90 336,28 

- 90 336,28 

28 270,32 

25 241,.llO 

25 24 1,40 

9100,00 

s 780,00 

1360,00 

1960,00 

16 141,40 

16141,40 

3 028,92 

1514,46 

1514,46 

1514,46 

1514,!l6 

1 514,46 

1 514,46 

- 118 606,60 

-120 496,60 

- 120 496,60 

-120 496,60 

- 120 496,60 



·-, 
~ ..... ~ 

·~ 
~ 

Poř. Kód Popis 

V} • t ·1 ~ ~'f.~.:. : C "' . . '""·· .... ; -

1. Rl 1.4 

6.4 EPS 3.NP : Elekt r i t.k.i poli:rní ~ ~1..i lu.i..:c 

ts.4 EPS 3.NI' : Syst.bm EI'~ - dokonu ni siiell&c.urt' \lt- 3.NP 

EPS3NP _3: Společné náklady 

Doplněni EPS čidla 

MJ Výmera Jedn. cena Cena 

., I . -. 

1 H9U,OO 

1890,00 

1890,00 

ks 1,0 1890,00 1890,00 




